2025年10月15日

各 位

会 社 名 Green Earth Institute株式会社

代表者名 代表取締役CEO 伊原 智人

（コード番号：9212  東証グロース）

問合せ先 取締役CFO   浦田 隆治

（TEL：03-5315-0531）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年 11月 14日に公表いたしました 2025年９月期（2024年 10月 1日～2025年９月 30

日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の個別業績予想数値の修正（2024年10月１日～2025年９月30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり当期純利益

（円 銭）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 1,046 △148 13 9 0.86

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 1,075 △4 156 127 11.27

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 28 144 143 117 －

増  減  率 （  ％  ） 2.7 － － － －

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年 ９ 月 期 ）
1,002 △148 △138 △133 △11.87

２．修正の理由

売上高につきましては、概ね前回発表の業績予想の通りに推移する見通しとなりました。

利益面につきましては、自社の研究開発リソースの活用（内製化）により外注費が大幅に削減されたこと等により、

売上原価が期初計画を大きく下回ることになったため、「営業利益」は、前回発表の業績予想を上回る見通しとなり

ました。

上記に加えて、NEDO バイオものづくり革命推進事業（第１、２回公募）の補助金が予定通り営業外収益に計上され

たことにより、「経常利益」及び「当期純利益」は、前回発表の業績予想を上回る見通しとなりました。

以上